

KONFERENCJA OGÓLNOPOLSKA „SPOŁECZNA ODPOWIEDZIALNOŚĆ BIZNESU - CSR”

Program ramowy:

10:00	otwarcie konferencji: dr Jerzy Podsiadło - Prezes Zarządu PTE w Katowicach Jerzy Woźniak - Wiceprezydent Miasta Katowice Konferencję moderują: dr Beata Barszczowska - Członek Zarządu PTE w Katowicach i Ekspert PTE w Katowicach, interim manager, dr Anna Sobczyk – Kolbuch, prof. GWSH - Członek Komisji Rewizyjnej i Ekspert PTE w Katowicach
10:30 – 10:50	Wczoraj, dziś i jutro. Służba zakonu na przestrzeni 500 lat. -Pomoc Maltańska MSM dr Marcin Świerad - Prezes Zarządu MSM
10.50-11.10	Dobre praktyki w zakresie CSR - dr Marcin Lis - Prorektor ds. Studenckich i Współpracy z Otoczeniem, Akademia WSB dr Kot - Radojewska Magdalena - Zastępca Dyrektora Centrum Studiów Podyplomowych i Rekrutacji Akademia WSB
11.10-11.30	Rola organizacji pozarządowych w realizacji założeń CSR w biznesie na przykładzie Fundacji Rodzin Górniczych Ryszard Wyględacz - Prezes Zarządu FRG
11:30-11:50	Przedsiębiorca - Pracodawca - Pracownik - programy inwestycyjno - motywacyjne Łukasz Kwiecień - Wiceprezes Zarządu i Ewa Kiempista - Dyrektor ds. Klientów Strategicznych PKO TFI.
11:50-12:10	Polityka firm Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w zakresie CSR dr Janusz Michałek - Prezes Zarządu KSSE S.A. i Mirosław Pachucki oraz Mateusz Rzeszowski Dział Organizacyjno - Prawny KSSE S.A.
12:10- 12:30	Przedsiębiorcy odpowiedzialni społecznie - Andrzej Knop - Prezes Zarządu ZPP Częstochowa.
12:30 -13:00	PRZERWA KAWOWA
13.00- 13:20	Synergia działań CSR i PR w organizacji na przykładzie TiM S.A. - Mariusz Glenszczyk - Prezes Zarządu i Patrycja Sikorska – Menedżer PR i Marketingu Strategicznego TiM S.A. dr Dorota Kohut - Prezes Towarzystwa Opieki nad Niepełnosprawnymi, dyrektor Ośrodka Edukacyjno-Rehabilitacyjno-Wychowawczego w Ustroniu
13:20 - 13:40	CSR w mikro i małych firmach – Sławomir Króliczek, Prezes Zarządu Aureus Leasing, doktorant AWSB Joanna Ellmann - Prezes Zarządu Fundacji Aureus Link
13:40 – 14:00	Wpływ CSR na motywację pracowników - dr Adam Tworuszka, Wykładowca Wyższej Szkoły Bankowej w Chorzowie
14:00 – 14:20	Broker a zarządzanie ryzykiem w kontekście CSR - Barbara Bacza- Prezes Zarządu Brase Broker Ltd. Sp. z o.o., asystent w Katedrze Zarządzania i Marketingu GWSH im. Korfantego w Katowicach
14:20 – 14:40	Człowiek w centrum, czyli CSR w branży medycznej na przykładzie Grupy Scanmed Marta Belza, rzeczniczka prasowa Grupy Scanmed
14:40 – 15:00	Pokaz pierwszej pomocy
15:00 / 16:00	ZAKOŃCZENIE KONFERENCJI / UROCZYSTY LUNCH

Koordynatorzy konferencji

dr Beata Barszczowska – Członek Zarządu i Ekspert PTE w Katowicach, interim manager,
dr Ewa Popławska – Członek Zarządu i Ekspert PTE w Katowicach, Adiunkt Wyższej Szkoły Bankowej w Chorzowie,
dr Anna Sobczyk – Kolbuch, prof. GWSH - Członek Komisji Rewizyjnej i Ekspert PTE w Katowicach,
Adam Sztukowski - Dyrektor Biura Zarządu PTE w Katowicach/Koordinator Konferencji PTE w Katowicach

**ZGŁOSZENIA (z podaniem imienia i nazwiska oraz nazwy organizacji)
PROSIMY WYSYLAĆ NA E-MAIL: KATOWICE@PTE.PL**

**ZE WZGLĘDÓW ORGANIZACYJNYCH UCZESTNICTWO W KONFERENCJI
WYMAGA ZWROTNEGO POTWIERDZENIA PRZEZ ORGANIZATORA**

WYDARZENIE BEZPŁATNE - LIMIT MIEJSC